
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

 

 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
 
 

Zadavatel Pardubický kraj, IČO 708 92 822, se sídlem Komenského nám. 125,  
532 11 Pardubice, zastoupený hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., přijal dne  
8. dubna 2019 zprávu hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní 
veřejné zakázce „SŠ zemědělská a veterinární Lanškroun – rekonstrukce elektroinstalace“ 

V souladu se závěry posouzení a hodnocení nabídek zadavatel  
 

o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele:  
 

Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnotící komisí 
rozhodl usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1859/19 přijatém na jejím zasedání dne  
8. dubna 2019 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb., o výběru dodavatele 
veřejné zakázky „SŠ zemědělská a veterinární Lanškroun – rekonstrukce elektroinstalace“ 
takto: Vybraným dodavatelem je účastník č. 4, Stavrecon Pardubice s.r.o.,  
IČ 059 25 801, se sídlem Teplého 2688, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
s nabídkovou cenou 5.566.191,- Kč bez DPH. 
 
 

Odůvodnění 
 
 Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení 
nabídek s tímto výsledkem: 
 

Pořadí 
Účastník 

(poř. číslo nabídky) 
IČO Sídlo 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. 
Stavrecon Pardubice 
s.r.o. (4) 

059 25 801 
Teplého 2688, Zelené 
Předměstí, 530 02 
Pardubice 

5.566.191,- 

2. SYZA s.r.o. (3) 035 67 834 č.p. 122, 675 52 Třebenice 5.667.798,- 

3. EBM TZB, s.r.o. (5) 292 13 631 
Haškova 153/17, Lesná, 
638 00 Brno 

5.786.419,91 

4. 
ELEKTRO - SYCHRA, 
spol. s r.o. (2) 

150 30 938 
Jilemnického 233, 562 01 
Ústí nad Orlicí 

5.980.307,98 

5. 
Elektromont - Hulín, 
s.r.o. (1) 

469 04 786 
Kroměřížská 291, 768 24 
Hulín 

7.422.795,- 

 



 
 

První nabídku v pořadí komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že 
vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.  

Další nabídky v pořadí tudíž komise nezkoumala a vyhlásila nabídku společnosti 
Stavrecon Pardubice s.r.o., IČ 059 25 801, se sídlem Teplého 2688, Zelené Předměstí, 530 
02 Pardubice, jako nabídku nejvhodnější. 

 
P o u č e n í : 

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 9. dubna 2019    ………..………………………… 

Mgr. Jaromír Kašpar 
jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele 

 
 
 
Rozdělovník: 
Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ: 
Stavrecon Pardubice s.r.o., Teplého 2688, 530 02 Pardubice 
SYZA s.r.o., č.p. 122, 675 52 Třebenice 
EBM TZB, s.r.o., Haškova 153/17, 638 00 Brno 
ELEKTRO - SYCHRA, spol. s r.o., Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Elektromont - Hulín, s.r.o., Kroměřížská 291, 768 24 Hulín 
 


		2019-04-10T08:04:31+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




